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Секција Секција Секција Секција XVI (Mед и производи од мед)XVI (Mед и производи од мед)XVI (Mед и производи од мед)XVI (Mед и производи од мед)    

SECTION SECTION SECTION SECTION XVI (Honey and honey products)XVI (Honey and honey products)XVI (Honey and honey products)XVI (Honey and honey products)    
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1. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

МК 05 16 0210МК 05 16 0210МК 05 16 0210МК 05 16 0210    

Зоралек-

Маринков

иќ дооел 

ул.11 

Октомври 

бр.7А, 

Градско 

Велес 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед и производи од 

мед 

PdP    

мед, 

производи од 

мед и други 

производи од 

пчели 

11-2633/4 
07.08

.2013 
  

2. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

МК 01 16 0221МК 01 16 0221МК 01 16 0221МК 01 16 0221    

МИ - ВА 

МЕД 

Дооел 

с.Инџиково Скопје 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед 

 PdP    мед 11-3548/5 
30.05

.2014 
  

3. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

МК 31 16 0355МК 31 16 0355МК 31 16 0355МК 31 16 0355    

( ИКБ 73)( ИКБ 73)( ИКБ 73)( ИКБ 73)    

Рес-Ком 

дооел  

ул. Иво 

Лола Рибар 

бр.3 

Ресен 

производство, 

обработка и 

манипулација со  

мед и производи од 

мед 

PdP   

мед, 

производи од 

мед  

(суровина 

мед и 

производи од 

пчели) 

12-17. 
25.05

.2016 
        

4. XVI мед и МК 01 16 0364МК 01 16 0364МК 01 16 0364МК 01 16 0364    Земјодел. Антон Скопје објект за  PdP   спакуван мед 12-4949. 12.12.   
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произво

ди од 

мед 

(ИКБ 42)(ИКБ 42)(ИКБ 42)(ИКБ 42)    задруга-

Напредок 

Попов бр.3 производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед  

2016. 

5. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

MK MK MK MK 01 16 040001 16 040001 16 040001 16 0400    

Тобо 

Комерц 

Томе 

дооел 

ул.Боро 

Кралевски 

бр.3б  

Скопје 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед од сопствен 

пчеларник 

PdP       

мед,, цветен 

нектар, 

(суровина 

мед) 

12-962/3 
15.02.

2016 
 

6. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

MK MK MK MK 22 16 040322 16 040322 16 040322 16 0403    
Биодар М  

Дооел 

ул.Партиза

нска бр.21 
Крушево 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед и производи од 

мед 

PdP       

мед, 

производи од 

мед со билни 

естракти, 

производи од 

пчели 

(суровина 

мед, 

производи од 

пчели, билни 

естракти) 

12-3180/3 
12.05.

2016 
 

7. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

MK MK MK MK 13 16 040713 16 040713 16 040713 16 0407    
Анимед  

дооел 

ул.Маршал 

Тито бб 

Чешиново 

Облешево 

Кочани 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед  

PdP   спакуван мед  12-2846/6 
16.11.

2016 
 

8. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

_31 16 0427_31 16 0427_31 16 0427_31 16 0427    
Рес Ком 

дооел 

ул. 

Корчуланск

а бр.52А 

Ресен 

објект за 

производство, 

обработка и 

манипулација со 

мед и производи од 

PdP   

мед, 

производи од 

мед  

(суровина 

мед и 

12-2890. 
13.03.

2017 
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мед  производи од 

пчели) 

9. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

MK MK MK MK 01 16 042901 16 042901 16 042901 16 0429    
Кенди 

дооел 

ул.1558 

бр.48 
Скопје 

производство, 

обреработка и 

манипулација со  

мед 

PdP   

производ: 

спакуван мед  

суровина - мед 

од сопствено 

производство 

12-4463 
28.03

.2017 
 

10. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

_25 16 0431_25 16 0431_25 16 0431_25 16 0431    

Јукач 

Комерц 

дооел 

ул.Маршал 

Тито бр.10 
Неготино 

производство, 

обреработка и 

манипулација со  

мед 

PdP   

производ: 

спакуван мед  

суровина - мед  

12-5012. 
30.12.

2016 
 

11. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

_17 16 0432_17 16 0432_17 16 0432_17 16 0432    
Асел Мед 

ТП 

ул. 101 бб 

с.Пирок, 

Боговиње 

Тетово 

производство, 

обреработка и 

манипулација со  

мед 

PdP  

производ: 

спакуван мед  

суровина - мед 

12-4517. 
30.12.

2016 
 

12. XVI 

мед и 

произво

ди од 

мед 

_08 16 0439_08 16 0439_08 16 0439_08 16 0439    
Апимел 

дооел 
с.Косел Охрид 

производство, 

обреработка и 

манипулација со 

производи од 

пчели 

PdP  

производ: 

прополис и 

разреден 

прополис со 

билни 

екстракти,  

суровина - 

прополис и 

билни 

екстракти 

15-590 
13.03.

2017 
 

 

    

LEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДАLEGEND / ЛЕГЕНДА    

 

PdP = Producing plant / објект за прoизводство 


